令和 4年 9月 9日

お客さま各位

都留信用組合

アップル社｢iOS16｣リリースに伴う

｢信用組合 口座開設アプリ｣の影響について

信用組合の共同センターで提供しております、スマホで口座開設ができるご

来店不要サービス｢信用組合 口座開設アプリ｣について、iPhone、iPad等の最新

OS｢iOS16｣では、本アプリの動作に不具合が発生する事象が判明しております。

｢iOS16｣へのアップデート後は本アプリの｢iOS16｣対応のバージョンがリリー

スされるまで、下記の通り一時的に口座開設アプリがご利用できなくなります。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほど宜しくお願いいたします。

なお、｢iOS15｣以前は引き続きご利用可能です。

記

対象アプリ 信用組合 口座開設アプリ

(スマホで口座開設ができる来店不要のサービス)

対象となるアップル社の OS iOS16

期間 令和 4年 9月 12日(月)～

    令和 4年 10月 6日(木)9時頃まで

以上

本件に関するお問い合わせ先

*************************************

〒403-0032 富士吉田市上吉田東 3-1-80
都留信用組合事務部システム担当
℡0555-24-2600(平日 9:00～17:00)
E-mail jimubu@tsurushinkumi.co.jp
*************************************